по описа на Административен съд – София-град, в частта, с която Национална агенция по приходите е осъдена да заплати на Г. Досев разноски по делото за сумата над 550 лева.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на Г. Досев, [ЕГН] сумата от 7 800 /седем хиляди и осемстотин/ лева разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА